
  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

30.01.2019                    №  33 
 
   
Про припинення функціонування 
прийомної сім’ї  
 
        Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні  

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету  Міністрів  України  від       

26 квітня 2002 № 565  «Про  затвердження  Положення  про  прийомну   

сім’ю», постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 № 81  «Про 

затвердження Порядку призначення і виплати державної соціальної допомоги 

на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за 

принципом «гроші ходять за дитиною»,  на підставі подання служби у справах 

дітей Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області від   

30 січня 2019 № 01-37/0069, з о б о в ’ я з у ю: 
  

1. Припинити з 30 січня 2019 року функціонування прийомної сім’ї 

Коробчука Дмитра Юрійовича та Коробчук Юлії Сергіївни, які  проживають  за  

адресою:  70600, Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця 

Українська, будинок 14,  у зв’язку з усиновленням прийомних дітей Циби Марії 

Кирилівни, 28 вересня 2017 року народження, та Циби Людмили Кирилівни,   

28 вересня 2017 року народження.  

 

2. Припинити з 30 січня 2019 року дію Договору про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї від 30 січня 2018 року       

№ 29, укладеного між подружжям Коробчуків і Пологівською районною 

державною адміністрацією Запорізької області. 

 

3. Управління соціального захисту населення Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області  припинити з 30 січня 2019  року 

виплату щомісячної державної соціальної допомоги на Цибу Марію Кирилівну, 

28 вересня 2017 року народження, Цибу Людмилу Кирилівну, 28 вересня 2017 

року народження, та грошового забезпечення прийомним батькам Коробчуку 



 2 

Дмитру Юрійовичу та Коробчук Юлії Сергіївні. 

 

4. Службу у справах дітей райдержадміністрації довести до відома 

Пологівського районного  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, 

Пологівського  ВП  ГУНП в Запорізькій області, комунального підприємства 

«Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської 

районної ради Запорізької області, комунальної установи Пологівська 

центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області про 

припинення функціонування прийомної сім’ї Коробчука Дмитра Юрійовича та 

Коробчук Юлії Сергіївни з 30 січня 2019 року. 

 

5. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на   

заступника  голови  райдержадміністрації  Півень І.Г. 
 
 
Перший заступник голови 
райдержадміністрації                                                             А. КЛИМЕНКО   


